83- е заседание Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
27.03.2018 года № 334
О внесении изменений в Положение о размере,  условиях оплаты труда
и гарантиях Главы муниципального образования
«Новоандросовский сельсовет»  Железногорского района

Руководствуясь п. 2 ст.22 гл.6  Федерального закона от 2 марта 2007 г.  ФЗ N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Постановлением Администрации Курской области от 07.12.2017г. 1000-па «Об утверждении на 2018 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», письмом Комитета финансов Курской области от 12.03.2018 года № 06.1-03-09/1082, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета  Железногорского  района РЕШИЛО:

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда и гарантиях Главы муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, утвержденном решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 23.01.2013 г. №381 следующие изменения:

1.1.Приложение №1 к решению Собрания депутатов муниципального образования             «Новоандросовский сельсовет»    Железногорского района   Курской области    от   23 января 2013г. № 381 «Размеры денежного вознаграждения главы муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Новоандросовский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета в сети «Интернет».
	Глава Новоандросовского сельсовета

__________________ В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

_______________                  В.Н.Лисицын

                                                                                       Приложение №1

                                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                                       Новоандросовского сельсовета
                                                                                                       Железногорского района

                                                                                                       от   27.03.2018г. № ____
РАЗМЕРЫ

денежного вознаграждения главы муниципального образования

«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение (руб) в месяц

	Глава Новоандросовского сельсовета
	43602,00